Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Скребловского сельского поселения

5 созыв

РЕШЕНИЕ

От 27.03.2025 г.                              № 42
О внесении изменений в решение от 22.12.2010 года

№ 75 «Об утверждении Положения об администрации
Скребловского сельского поселения»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Ленинградской области от 31.03.2005 г. №21-ОЗ «О наименованиях органов местного самоуправления в Ленинградской области», Устава Скребловского сельского поселения, совет депутатов Скребловского сельского поселения РЕШИЛ:
        1. Внести изменения в решение от 22.12.2010 года № 75 «Об утверждении Положения об администрации   Скребловского сельского поселения»:

  1.1.  Статью 4 данного Положения изложить в следующей редакции:

«Юридический адрес администрации Скребловского сельского поселения: 188273, Ленинградская область, Лужский район, поселок Скреблово, ул. Центральная, дом № 40»

         2. Настоящее решение вступает в законную силу согласно действующего законодательства.

         3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Скребловского сельского поселения,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                                                                   С.Р. Гуцу